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Suppen

hierzu servieren wir frisch gebackene Brétchen ©C

Tomatencremesuppe
Zwiebelsuppe tberbacken MV

Huhnersuppe

, Krug-"Rot- Obuppe’ (scharf)

Hackfleisch, Schinken, Pilze, Paprika

Warme Vorspeisen

hierzu servieren wir frisch gebackene Brétchen ©C

Sigara Boreg
Teigrollen ©© gefullt mit Fetakase MV und Tzatziki M"

Fetakéase paniert MV
gebacken mit Tomaten und Zwiebeln

Champignons
gefullt mit Krauterbutter MV und Kése MY tiberbacken

Champignons , Abhorner Krug*

gefullt mit Hackfleisch und Kase MY tiberbacken

Pfannen-Champignons
aus der Pfanne mit-Tzatziki M garniert

Kizartma
gebratene Kartoffeln, Aubergine, Zucchini und Paprika
in Joghurt-SoRe M

Peperoni gegrillt
mehrere Peperoni am Spiel} gegrillt mit Knoblauch-Sof3e

Die Aufschlusselung der Zusatzstoffe und Allergene
finden Sie auf der letzten Seite unserer Speisekarte

4,90€

5,90€

4,90€

5,90€

7,90€

7,90€

8,90€

8,90€

8,90€

8,90€

7,90€
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Kalte Vorspeisen

hierzu servieren wir frisch gebackene Brotchen ©©)

Tzatziki MY

Weinblatter (Dolmadakia)
gefullt mit Reis, mit Tzatziki V"

Carpaccio
marinierte Rinderfiletscheiben nach ,,Aﬂ des FCuuses”

Vorspeise , Ahbhormer Krug”

gemischte Kreation von kalten und warmen Vorspeisen

Salate

hierzu servieren wir frisch gebackene Brotchen ©©)

Bauernsalat
Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven, Peperoni und Schafskése M1)

Insalata di Scampi
gemischter Salat mit geriebenem Schafskése M1 Oliven, Peperoni
und drei groRe Scampi <

Insalata Primavera

gemischter Salat mit Thunfisch ™, Kase MY, Schinken *, Ei E", Oliven,
Peperoni, Artischocken und Zwiebeln

Insalata ,A/IMW Krug’

gemischter Salat mit gegrillten Hahnchenbruststreifen

Insalata Cinderella
gemischter Salat mit Thunfisch ™ und Ei E)

Unsere Salate servieren wir mit unserem Hausdressing,
auf Wunsch auch mit Essig ¥ /0l

Die Aufschlusselung der Zusatzstoffe und Allergene
finden Sie auf der letzten Seite unserer Speisekarte

5,90€
6,90€

12,90€

15,50€

11,90€

12,90€

11,90€
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304.

305.
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312.

313.

314.

315.

316.

ICutel und (Restaurant

 Ahlhorner XKrug”

ChMediterrane QOdpesialititen

Pizzen
hierzu servieren wir einen frischen Salat SV

Pizza Margharita ¢®
Tomatensolle, Kase M'), Knoblauch

Pizza Salami ¢©)

TomatensolRe, Kése M'), Salami Sb)

Pizza Schinken ©©)
TomatensolRe, Kése M'), Schinken
Pizza Funghi ©©
TomatensolRe, Kése M'), Pilze
Pizza Tonno ©©
TomatensolRe, Kése M'), Thunfisch F'), Zwiebeln

Pizza Hawaii ¢®

Tomatensol3e, Kése M'), Schinken, Ananas

Pizza Toskana ©®

Tomatensolle, Kése M'), Salami SL), Schinken, Pilze

Pizza Solomio ©©

Tomatensolle, Kése M'), Salami SL), Schinken, Pilze, Thunfisch FI)
Pizza Calzone (gefiillt) ©©

Tomatensolle, Kése M'), Salami SL), Schinken, Pilze

Pizza Frutti di mare ¢©

Tomatensolle, Kése M'), Meeresfriichte <T) WT), Knoblauch
Pizza Gyros ©©

Tomatensolle, Kése M'), Gyros, Zwiebeln

Pizza mista ¢©

Tomatensolle, Kése M'), Salami SL), Schinken, Pilze, Thunfisch
Krabben KT), Paprika, Zwiebeln

Pizza Bolognese ©®

Tomatensolle, Kéase 'V"), Bolognese

Pizza Quattro Stagione °

TomatensoRle, Kése 'V"), Artischocken, Schinken, Pilze, Paprika, Ei E
Pizza Vegetaria ¢®

FI)

Tomatensolle, Kése 'V"), frische Tomaten, Pilze, Paprika, Brokkoli, Zwiebeln

Pizza Inferno (scharf) ¢®
TomatensoRe, Kése M'), Paprika, Peperoni, Salami SL), Zwiebeln

Die Aufschlusselung der Zusatzstoffe und Allergene
finden Sie auf der letzten Seite unserer Speisekarte

8,90€
9,90€
9,90€
9,90€
10,90€
10,90€
11,90€
11,90€
11,90€
12,90€
13,90€

13,90€

10,90€
11,90€
11,90€

12,90€
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406.

400.

410.
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Nudelgerichte

hierzu servieren wir einen frischen Salat SV

Spaghetti Bolognese ©©
mit Hackfleisch-TomatensoRe

Spaghetti Carbonara ©©

mit Schinken, Ei Y und SahnesoRe M"

Penne al Lachs
kurze Makkaroni ©© mit Lachs 7"

Spaghetti Mare Monti ¢
mit Krabben ), TomatensoBe, Champignons, Sahne
Oliven und Thunfisch W1

MI)

Spaghetti alla Puttanesca ©®

mit Oliven, Krabben K7, Thunfisch ™, Sardellen, Knoblauch und
TomatensoRe

Tortellini Panna Proscuitto ¢©
mit Schinken und SahnesoRe M

Nudelgerichte tiberbacken
hierzu servieren wir einen frischen Salat Y

Tortellini al Forno ¢©

Schinken, Champignon-Sahne-Sofe M" mit Kase tberbacken M

Pasta al Forno - ,
drei verschiedene Nudelsorten ©© in Metaxa-SoRe
mit Kase M iiberbacken

Penne Gorgonzola ©©

mit Gorgonzola-SoRe MY mit Kase MY

Uberbacken

Die Aufschlusselung der Zusatzstoffe und Allergene
finden Sie auf der letzten Seite unserer Speisekarte

9,90€

10,90€

13,90€

12,90€

12,90€

11,90€

11,90€

11,90€

11,90€
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Vegetarisch

Tava vegetarisch
verschiedene Gemiuisesorten aus der Pfanne in Tomaten-
Sahne-SoRe MY und Schafskase M tiberbacken

Gemusegratin
Kartoffeln, Brokkoli, Blumenkohl in Sahne-SoRe MY
mit Kase MY (iberbacken

Pfannengerichte
hierzu servieren wir einen frischen Salat Y

Ahbhorner Krug* Pfanne

Schweinemedallions in Schinken-Champignon-Sahne-SolRe
dazu Pommes Frites

MI)

Scaloppine Metaxa
Schweinemedallions in Metaxa-Champignon-SoRe,
dazu Pommes Frites

Putenfilet, Abbhorner Krug*

Putengeschnetzeltes mit Champignons, Paprika,
Zwiebeln in Sahne-SoRe MY, dazu Butterreis M"

Putenrouladen Metaxa
mit Fetakase MY gefiilltes Putenfilet in Metaxa-SoRe,
dazu Kroketten M" EV

Putenschnitzel Venezia

paniertes Putenschnitzel mit Champignon-Sahne-SoRe
dazu Pommes Frites

MI)

Die Aufschlusselung der Zusatzstoffe und Allergene
finden Sie auf der letzten Seite unserer Speisekarte

12,90€

12,90€

17,90€

17,90€

16,90€

18,90€

17,90€
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515.

516.

o17.
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521.
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Involtini Gorgonzola
Schweinerdlichen gefillt mit Kase MY in Gorgonzola-SoRe
dazu Kroketten ©©)

MI)

Schweineschnitzel ,,Cordon Bleu*
paniertes Schweineschnitzel gefiillt mit Schinken * und Kase M"
mit SoBe Hollandaise M", dazu Pommes Frites

schweineschnitzel , Ahbhorner Krug’

paniertes Schweineschnitzel in Jagersolie, dazu Pommes Frites

Sarajevo Rolle
panierte Schweinerolle gefillt mit Schinken * und Fetakése M1)
dazu SoBe Hollandaise M" dazu Pommes Frites

Gyros Pfanne
Gyros mit Zwiebeln, Paprika in Champignon-Tomaten-

Sahne-SoRe MY dazu Pommes Frites

Thassos Teller

Putenbrust mit Champignon-Sahne-Sof3e und Kése
dazu Pommes Frites

MD) iiberbacken,

Die Aufschlusselung der Zusatzstoffe und Allergene
finden Sie auf der letzten Seite unserer Speisekarte

17,90€

17,90€

16,90€

17,90€

15,90€

16,90€
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Spezialitaten vom Grill
hierzu servieren wir einen frischen Salat SY)

Gyros Spezial (im Teig)
Gyros, Tomaten und Kase M"
dazu Reis und Tzatziki M"

, pikant im Teigmantel ©©),

Samos Teller
Gyros, 1 Souvlaki-Spiel3, dazu Pommes Frites und Tzatziki

Grillteller , Ahborner Krug*

1 Souvlaki-SpieR, Gyros, 1 Hacksteak, Schweineleber,
Speckstreifen, dazu Pommes Frites, Djuwetschreis und Tzatziki

MI)

MI)

Gyros
griechische Spezialitat aus Schweinefleisch dazu
Djuwetschreis und Tzatziki M"

Gyros , Ahbormer Krug*

mit Champignon-Sahne-SoRe MI)
iiberbacken, dazu Butterreis M)

oder Champignon-Metaxa-SoRe

Souvlaki

2 Schweinefleisch-SpieRe mit Djuwetschreis und Tzatziki "

Souvlaki ,,Spezial“
gefillt mit Fetakdase M1 Tomaten und Peperoni in Metaxa-Sole
dazu Butterreis M

Cevapcici
Hackfleischrélichen nach jugoslawischer Art mit
Djuwetschreis, Zwiebeln und Ayvar »

Leber T
Schweineleber mit gerdsteten Zwiebeln, Champignons (&A<zZ5

Ty _.-_J':-'
Tomaten und Djuwetschreis '

Die Aufschlusselung der Zusatzstoffe und Allergene
finden Sie auf der letzten Seite unserer Speisekarte

14,90€

16,90€

18,90€

14,90€

15,90€

14,90€

17,90€

14,90€

a,
f / 14,90€
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Schweinefiletsteak

mit gebratenem Gemiise, Bratkartoffeln und Krauterbutter M

Schweinefilet ,,Emona*
Filetfleisch gefiillt mit Kase M und Schinken, dazu
Pommes Frites und Tzatziki M"

,Raubersteak*

Hacksteak gefiillt mit Fetakase MV, Tomaten und Peperoni,
dazu Djuwetschreis und Ayvar

»Piratenspief*
verschiedene Fleischsorten am Spiel’ und Gyros
dazu Pommes Frites, Djuwetschreis und Tzatziki ™"

»Drama Teller*
Gyros, ein Hacksteak, ein Souvlaki-SpieR3, Schweinesteak
dazu Djuwetschreis und Tzatziki M

,»,Rehakles Teller
Gyros, Hahnchenbrustfilet, Putenbrustfilet, Schweinesteak

und Lammlachs, dazu Djuwetschreis und Tzatziki ™"

»Rhodos Teller*
Gyros, Schweinefilet, Rumpsteak, Leber, Lammkotelett

und Souvlaki-SpieR, dazu Djuwetschreis und Tzatziki M"

»,Mediterran Teller«
Gyros, Putenbrustfilet, Hacksteak und Souvlaki-Spie3

dazu Djuwetschreis und Tzatziki MY

Medallions ,,Nonna“

drei Schweinemedallions vom Grill mit Krauterbutter
frischen gebratenen Champignons, Zwiebeln und Paprika,
dazu Pommes Frites und Tzatziki ™"

MI)

Die Aufschlusselung der Zusatzstoffe und Allergene
finden Sie auf der letzten Seite unserer Speisekarte

18,90€

18,90€

16,90€

18,90€

18,90€

19,90€

21,90€

18,90€

17,90€
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Lammkotelett ,,Pirzola*
Lammkoteletts mit gebratenem Gemiise,

dazu Djuwetschreis und Tzatziki ™"

Lammlachs ,,Marmaris*
zartes Lammfleisch mit geréstetem Gemiise,

dazu Djuwetschreis und Tzatziki M

Lamm Teller , Ahbhorner Krug*

Lammlachs, Lammkotelett und Lammspiel3,
dazu Djuwetschreis und Tzatziki M

,LBalkan Teller
Cevapcici, Gyros, Souvlaki-Spiel? mit Zwiebeln und
Ayvar, dazu Pommes Frites

Steaks

hierzu servieren wir einen frischen Salat SV

Rumpsteak
Rumpsteak vom Grill mit Krduterbutter
dazu Folienkartoffel mit Tzatziki M"

MI)

Pfeffersteak ,,Malta*
Rumpsteak vom Grill mit Pfeffersole,
dazu Kroketten MV ED

Steak ,,Funghi*
Rumpsteak vom Grill mit frischen Champignons
gerosteten Zwiebeln, dazu Pommes Frites

Steak ,,Gorgonzola*
Rumpsteak vom Grill mit Gorgonzola-Sofe
dazu Kroketten M" EV

steakteller A horner Krug”

Rumpsteak, Schweinefilet, Schweinesteak und Putenbrustfilet
vom Grill mit Krauterbutter MV, dazu Djuwetschreis und Pommes Frites

MI)

Die Aufschlusselung der Zusatzstoffe und Allergene
finden Sie auf der letzten Seite unserer Speisekarte

19,90€

22,90€

22,90€

18,90€

24,90€

26,90€

26,90€

27,90€

23,90€
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Fischgerichte

hierzu servieren wir einen frischen Salat SV

Dorade Goldbrasse ™
gegrillt mit Knoblauch-Olivenél, dazu Brotchen

Calamaris
gebackene Tintenfischringe WT) dazu Pommes Frites

Oktopus

gegrillter Tintenfisch YT mit Knoblauch-Olivendl,
dazu Brotchen

Scampi-Spiel}
sieben gegrillte Scampis KT am SpieB mit Knoblauch-Olivendl,
dazu Brotchen

Forelle
zwei gegrillte Forellen ™) mit Knoblauch-Olivenél, dazu Brotchen )

Die Aufschlusselung der Zusatzstoffe und Allergene
finden Sie auf der letzten Seite unserer Speisekarte

24,90€

15,90€

16,90€

22,90€

19,90€
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Seniorenteller
hierzu servieren wir einen frischen Salat SV

Scaloppine Metaxa 13,90€
Schweinemedallions in Metaxa-Champignon-SoRe,

dazu Pommes Frites

wahlweise auch mit Champignon-Sahne-, Gorgonzola-, Hollandaise-Sol3e

schweineschnitzel , Ahbhormer Krug’ 13,90€
paniertes Schweineschnitzel in Jagersolie, dazu Pommes Frites

Samos Teller 12,90€
Gyros, 1 Souvlaki-SpieR, dazu Pommes Frites und Tzatziki "

Medallions ,,Nonna* 13,90€

Schweinemedallions vom Grill mit Krauterbutter M),
frischen gebratenen Champignons, Zwiebeln und Paprika,
dazu Pommes Frites und Tzatziki MV

Forelle 17,90€
gegrillte Forelle P mit Knoblauch-Olivensl, dazu Brotchen ©©)

Die Aufschlusselung der Zusatzstoffe und Allergene
finden Sie auf der letzten Seite unserer Speisekarte
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Platten fiir 2 Personen
hierzu servieren wir einen frischen Salat SY)

»Mykonos* Platte
Putenbrustfilet, Rumpsteak und Schweinefilet vom Grill,
mit gerdsteten Champignons und Zwiebeln, dazu Kroketten,

SoRe Hollandaise M) und Krauterbutter MV

Uberraschungsplatte
eine Kreation aus verschiedenen Fleischsorten vom Grill

diverse SoRen M und Beilagen.
Lassen Sie sich von unserem Koch Uberraschen.

Ahbhorner Krug* Platte

Gyros, Rumpsteak, Lammlachs und Souvlaki-Spief3

vom Grill, dazu Pommes Frites, Ayvar und Tzatziki M"
»Madonna“ Platte

Gyros, Schweinefilet, zwei Souvlaki-SpielRe und Speck, mit
gerosteten Zwiebeln, Champignons und Paprika, dazu Metaxa-Sol3e,

Tzatziki MY, Ayvar und Kroketten

Die Aufschlusselung der Zusatzstoffe und Allergene
finden Sie auf der letzten Seite unserer Speisekarte

49,90€

49,90€

49,90€

54,90€
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"

Pommes Frites

Kroketten MV ED

Bratkartoffeln

Djuwetschreis oder Butterreis M

Folienkartoffel mit Tzatziki MV oder
Krauterbutter M)

Diverse SoRen SN
Ayvar, Tzatziki MY, SoRe Hollandaise M), Metaxa-SoRe,
Champignon-Sahne-SoRe MY, Gorgonzola-SoRe MY

Beilagensalat SN

Krautsalat SN
extra Ketchup

extra Mayonaise

Dessert

Vanilleeis Kirsch M)
drei Kugeln Vanilleeis mit heilRen Kirschen und Sahne

Vanilleeis Himbeer MV
drei Kugeln Vanilleeis mit heillen Himbeeren und Sahne

Gemischtes Eis M)
vier Kugeln gemischtes Eis mit Sahne

Tartufo mit Sahne M) SO
Eiscreme Nuss-Praline, Eiscreme-Zabajone mit Fettglasur,
Kakao, Haselnusskrokant und Sahne

Die Aufschlusselung der Zusatzstoffe und Allergene
finden Sie auf der letzten Seite unserer Speisekarte

3,50€

3,90€
3,90€

2,90€

3,90€
4,50€

4,90€
4,90€

0,50€

0,50€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€
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Z usatzstoffe
Konservierungsstoff 9 geschwefelt
Farbstoff 10 chininhaltig
Antioxidationsmittel 11 koffeinhaltig
mit SiRungsmittel Saccharin 12 Geschmacksverstarker
mit Sullungsmittel Cyclamat 13 geschwaérzt
mit Sullungsmittel Aspartam, 14 gewachst
enth. Phenylalaninquelle 15 gentechnisch verandert
mit SiRungsmittel Acesulfam * Formfleisch aus VVorderschinken

mit Phosphat

Allergene
,,Da in unserem Betrieb bzw. bei unseren Lieferanten auch gluten-, milch-, ei-,

sellerie-, nusshaltige Zutaten verarbeitet werden, kann trotz aller Sorgfalt ein
Ubergang von Spuren dieser Stoffe nicht vollig ausgeschlossen werden.*

Eier SC Schalenfriichte

Erdnuss SE Sesamsamen

Fisch SL Sellerie

Getreideprodukte glutenhaltig SN Senf

Krebstiere \ SO Soja

Lupine SU Schwefeldioxide und Sulfide
Milch und Laktose WT Weichtiere

Die Aufschlusselung der Zusatzstoffe und Allergene
finden Sie auf der letzten Seite unserer Speisekarte



